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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF SLALOMBACKEN

Styrelsen upprattar harmed féljande arsredovisning for rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 9
Balansrakning 10
Noter 12

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allméan beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i forvaltningsberattelsen ar om bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatréakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var foreningens intdkter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebdr att man
inte bokfor hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod. Avskrivningar innebar
alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sd hoga.

BALANSRAKNING

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning ar
det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhallsfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller forluster. | en balansrdkning ar alltid
tillgangarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det &r det som ar “balansen” i
balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till for att forklara
vad siffrorna innebar. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer
specifika forklaringar till resultat- och balansrdkning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansrakningen betyder det att det finns en not fér den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de ér, vilken ranta
de har och nér det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen &r styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststélla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse

VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att framja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 2006-11-23.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en &kta
bostadsrattsférening.

FASTIGHETEN

Foreningen innehar med tomtratt fastigheten Slalombacken 1 pa adressen Slalomvagen 18 i Hagersten.
Foreningen har 22 hyreslagenheter, 150 bostadsratter och 1 bostadsrattslokal om totalt 9 326 kvm och 16
lokaler om 85 kvm.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Brandkontoret.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Karl Hedtjarn Ordférande
Charlotte Ackemar  Ledamot
Nadja Abbas Ledamot
Milan Cerovic Ledamot
Kristian Holstein Ledamot
Joel Yngvesson Ledamot
Robert Fux Ledamot

VALBEREDNING
Laura Morgan och Joakim Lindeman.
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FIRMATECKNING
Firman tecknas av tva ordinarie styrelseledamoter

REVISORER
Frida Sylvén Revisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie féreningsstamma holls 2022-05-10. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 11 protokollférda
sammantraden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL, URVAL

2000 Stambyte

2011 Fasadmalning

2013 Nytt passagesystem

2013 Fiberdragning

2019 Installation av laddstolpar for elbil

2020 Taksakerhetsforbattring, byggnation av ny uteplats
2020 Installation av pollare till cykel

2021 Installation av automatisk LED-belysning i kallare
2022 Underhallsarbete kulvert Slalomvagen 18-20

PLANERADE UNDERHALL
2022 525000

2023 178 000

2024 708 000

2025 3692 000

Observera att planerade underhdll utgér en kostnadsindikation och att beslut om underhdll tas infér varje
rdkenskapsdr i samrdd med fastighetsférvaltare. Flertalet poster i UH-planen dr av estetiskt slag dér en
vdrdering av behovet ingar i beslutsfattandet. Faktiskt utfall kan ddrfér skilja sig rejélt mot planerade
kostnader.

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk forvaltning  Nabo Fastighetsforvaltning
Fastighetsforvaltning HSB Stockholm
Fastighetsskotsel HSB Stockholm
Stadning HSB Stad
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OVRIG VERKSAMHETSINFORMATION
Vasentliga handelser under rakenskapsaret

EKONOMI

Foreningen har arbetat hart med att 6ka foreningens ekonomiska motstandskraft, bland annat genom att
investera en storre summa i ett avtal med fjarrvarmeleverantor Stockholm Exergi for att sdnka
fijarrvdrmekostnaderna, som ar foreningens enskilt storsta kostnadspost, med nara 50% under de kommande
20 aren. Denna investering redovisar vi som en immateriell tillgang for de 20 ar avtalet galler. Foreningen har
under aret upptagit [an om 5 miljoner kronor samt amorterat 7 miljoner kronor, vilket resulterar i en
minskning av 1an om 2,284 miljoner kronor. Amorteringar och investeringen i fiarrvarme har finansierats i
huvudsak av forsaljningar av hyresratter som har skett under aret.

Foreningen jobbar for att sdnka beldningsgraden ytterligare och planerar for ytterligare amorteringar under
2023, men vill iaktta forsiktighet i [6ften om sadana da vi samtidigt vill garantera foreningens likviditet under
en tid med manga foranderliga ekonomiska omstandigheter.

Foreningens lan kvarstar med rorlig rénta.

Styrelsen har inte beslutat om nagon avgiftshojning i dagslaget men foljer laget I6pande tillsammans med
Nabo, foreningens ekonomiska forvaltare.

Tomtratten omfoérhandlas 2029.

Fyra lagenheter har 6verlatits till bostadsratter och salts.

FORANDRINGAR | AVTAL

Under aret har en rad nya avtal tecknats for och gamla avtal har frantratts. HSB har i stort 6vertagit
fastighetsforvaltning, fastighetsskotsel, drift och service av undercentraler, mark- och tradgardsskotsel samt
stad.

OVRIGA UPPGIFTER
Underhdll och byggprojekt

En aktiv tradgardsgrupp bestaende av frivilliga medlemmar har under aret fortsatt skdta om var nyanlagda
odlingslund dar medlemmar kan anmala intresse for att fa en pallkrage att nyttja.

Foreningen jobbar aktivt med HSB for att sammanfora tradgardsgruppens idéer med I6pande mark- och
tradgardsservice.

Foreningens arbete med att planera for bergvarme avbrots under aret och ersattes av ett avtal med
Stockholm Exergi med fortsatt, rabatterad, fjarrvarme. Styrelsen bedémde de ekonomiska fordelarna mellan
bada alternativ som likvardiga, men att avtalet med fjarrvarme kom utan de risker med drift samt ingrepp i
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foreningens mark som skulle komma med bergvarme.
Féreningsliv

Foreningen har som brukligt genomfért tva gemensamma staddagar, en pa varen och en pa hosten. Under
vintern valde styrelsen att spara pa julgranskostnader och istallet installera vasentligt billigare, men fina,
ljusslingor pa bada innegardar.

Styrelsen gav foreningens hyresgaster en julklapp i form av presentkort pa Vastertorps lokala konditori.

Styrelsen har som fortsatt ambition att kommunicera med medlemmar och hyresgaster via aterkommande
nyhetsbrev.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rakenskapsarets bérjan var 206 st. Tillkommande medlemmar under aret var 30 och
avgaende medlemmar under aret var 19. Vid rakenskapsarets slut fanns det 217 medlemmar i féreningen.
Det har under aret skett 12 6verlatelser.

FLERARSOVERSIKT
2022 2021 2020 2019

Nettoomsattning 7 467 7574 7574 7427
Resultat efter fin. poster -2 369 -1881 -2137 -1846
Soliditet, % 76 73 70 70
Yttre fond 7 645 5936 6 489 7123
Taxeringsvarde 294515 201001 201001 201001
Bostadsyta, kvm 9326 9326 9326 9326
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 669 669 672 676
Lan per kvm bostadsyta, kr 3817 4062 4598 4591
Genomsnittlig skuldranta, % 1,11 0,52 0,64 0,63
Beldningsgrad, % 23,94 26,70 29,84 29,61

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Beldningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

2021-12-31
Insatser 108 207
Upplatelseavgifter 44 150
Fond, yttre underhall 5936
Balanserat resultat -50 029
Arets resultat -1881
Eget kapital 106 383
RESULTATDISPOSITION

Disp av foreg Disp av
arsresultat  Ovriga poster

- 2602

- 8 888

- 1708

-1 881 -1708

1881 -2 369

0 9121

Till féreningsstimmans férfogande star féljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Totalt

-53 618
-2 369

-55 986

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

féljande

Reservering fond for yttre underhall
Att fran yttre fond i ansprak ta
Balanseras i ny rakning

4 559
-8
-60 537

-55 986

2022-12-31
110 808
53038

7 645

-53 618

-2 369
115505

Arsredovisning 2022

Foreningens ekonomiska stallning i dvrigt framgar av féljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Not 2022-01-01 - 2021-01-01 -
2022-12-31 2021-12-31

RORELSEINTAKTER 2
Nettoomsattning 7 467 7574
Rorelseintakter 161 0
Summa rorelseintakter 7 628 7574
RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader 3-7 -6 693 -6 638
Ovriga externa kostnader 8 -532 -380
Personalkostnader 9 -191 -188
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -2172 -2031
Summa rorelsekostnader -9588 -9 238
RORELSERESULTAT -1 960 -1664
FINANSIELLA POSTER
Ranteintdkter och liknande resultatposter 2 0
Rantekostnader och liknande resultatposter 10 -411 -217
Summa finansiella poster -409 -217
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -2 369 -1881
ARETS RESULTAT -2 369 -1881
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnad och mark

Maskiner och inventarier

Pagaende projekt

Summa materiella anlaggningstillgangar

Immateriella anldaggningstillgangar

Immateriella anldaggningstillgangar

Summa immateriella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

11
12

13
14
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2022-12-31

140 057
455
11

140523

8 647
8647

149170

53

690
745

2355
2355

3100

152 270

2021-12-31

141 871
591
11

142 473

142 473

37
12
502

551

2653
2653

3203

145 677
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2022-12-31

163 847
7 645

171491

-53 618
-2 369

-55 986

115505

35595
211
10

946
36 765

152 270

2021-12-31

152 357
5936

158 293

-50 029
-1 881

-51909

106 383

37 879
290

30

18
1077

39 293

145 677
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Slalombacken har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allmédnna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1%
Fastighetsforbattringar 2-10%
Maskiner och inventarier 10-20 %

Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre varde an anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omséttningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond fér yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 519 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géallande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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NOT 2, RORELSEINTAKTER

Hyresintakter, bostader
Hyresintakter, lokaler
Hyresintakter, p-platser
Intaktsreduktion
Arsavgifter, bostader
Arsavgifter, lokaler
Ovriga intdkter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL

Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snoskottning
Stadning
Tradgardsarbete
Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER

Dorrar och las/porttele
Forsakringsarende/vattenskada
Gard/markytor

Reparationer

Tvattstuga

Varme

Ovriga gemensamma utrymmen
Ovrigt plan. UH

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
LED i kallare och lyktstolpar

Summa
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2022
1440
131
172

5431
30
444

7 628

2022

205
672
82
243
294
127
1622

2022

298

447

207

962

2022

2021
1635
131
172

5339
30
275
7574

2021
187
596
104
223
293

50
1455

2021

38
347

30
418

2021
305
305
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NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER

Fastighetsel
Sophdamtning
Uppvarmning
Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Sjalvrisker

Tomtrattsavgalder

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Forbrukningsmaterial

Juridiska kostnader

Kameral forvaltning

Konsultkostnader

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER
Sociala avgifter

Styrelsearvoden

Ovriga personalkostnader

Summa
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2022
323
268

1404
377
2372

2022
391
161
275

50

859
1736

2022
24
90
146
140

26
105
532

2022

45
144

191

2021
226
241

1876
356
2699

2021
391
136
272

48

95
819
1761

2021
29
85

143
35
23
67

380

2021

45
142

188
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NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga riantekostnader

Summa

NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde
Arets inkop

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

Taxeringsvarde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa
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2022 2021
408 211

3 6

411 217
2022-12-31 2021-12-31
159 999 159 999
0 0

159 999 159 999
-18 127 -16 312
-1815 -1815
-19 942 -18 127
140 057 141 871
109 048 103 829
185 467 97172
294 515 201 001
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NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgaende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvarde enligt plan

NOT 13, OVRIGA FORDRINGAR
Skattekonto
Ovriga fordringar

Summa

NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER

Bredband
Fastighetsskotsel
Forsakringspremier
Forvaltning
Kabel-TV

Tomtratt

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa
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2022-12-31 2021-12-31
1860 1860
1860 1860

-1 269 -1 052

-136 -217
-1405 -1269
455 591
2022-12-31 2021-12-31
5 12

-2 0

3 12
2022-12-31 2021-12-31
106 97

44 0

128 121

46 45

14 12

220 210

133 17

690 502
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NOT 15, SKULDER TILL Villkorséandringsdag Rantesats Skuld
KREDITINSTITUT 2022-12-31 2022-12-31
Stadshypotek 2022-09-30 0,38 %
Stadshypotek 2023-06-30 3,02 % 35595
Summa 35595
Varav kortfristig del 35595
Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen

som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med

den amortering som planeras att ske under nasta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2023 omsatts vid forfall.

NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2022-12-31

El 48
Forutbetalda avgifter/hyror 625

Léner 0

Sociala avgifter 0
Uppvarmning 169
Utgiftsrantor 4

Vatten 70

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter 31
Summa 946

NOT 17, STALLDA SAKERHETER 2022-12-31
Fastighetsinteckning 70 000
Summa 70 000
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Skuld
2021-12-31

2284
35595
37879

2021-12-31
35

627

24

7

277

58
45
1077

2021-12-31
70 000
70 000
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Underskrifter

Ort och datum

Arsredovisning 2022

Karl Gryde Hedtjarn Joel Yngvesson
Ordférande Ledamot
Charlotte Ackemar Milan Cerovic
Ledamot Ledamot
Nadja Abbas Robert Fux
Ledamot Ledamot

Kristian Holstein
Ledamot

Var revisionsberattelse har lamnats - -

Parameter Revision AB
Frida Sylvén
Auktoriserad revisor
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<O Activity log

1. CHARLOTTE ACKEMAR 7> Signed 04.04.2023 09:19 elD Swedish BankID (DOB: 1986/09/05)
charlotte.ackemar@gmail.com Authenticated 04.04.202309:17 Low IP: 85.24.133.93

2. Kristian Holstein 7> Signed 04.04.2023 09:42 elD Swedish BankID (DOB: 1969/11/06)
kristian.holstein@gmail.com Authenticated 04.04.2023 09:40 Low 1P:212.181.52.122

3. JOEL YNGVESSON 7> Signed 04.04.2023 12:08 elD Swedish BankID (DOB: 1984/09/05)
joelyngvesson@gmail.com Authenticated 04.04.2023 12:07 Low IP: 85.229.137.6

4. Karl Ingvar David Gryde Hedtjarn 7> Signed 04.04.2023 12:53 elD Swedish BankID (DOB: 1990/11/23)
karl.hedtjarn@hotmail.com Authenticated 04.04.2023 12:53 Low IP: 85.229.132.184

5. Milan Cerovic £ Signed 04.04.2023 17:35 elD Swedish BankID (DOB: 1989/09/20)
milan.cerovic@gmail.com Authenticated 04.04.2023 17:34 Low IP: 86.48.6.156

6. Robert Claus Johan Fux £ Signed 04.04.2023 19:14 elD Swedish BankID (DOB: 1979/05/15)
robertfux@yahoo.com Authenticated 04.04.2023 19:13  Low 1P: 94.234.103.211

7. NADJA ABBAS £ Signed 04.04.2023 19:54 elD Swedish BankID (DOB: 1993/11/29)
nadja_168@hotmail.com Authenticated 04.04.2023 19:37 Low IP: 85.229.142.169

8. FRIDA SYLVEN £ Signed 04.04.2023 20:01 elD Swedish BankID (DOB: 1984/11/15)
frida.sylven@parameterrevision.se Authenticated 04.04.2023 19:55 Low IP: 185.45.120.6
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